
 

 

Zamość 26.11.2018 r. 

 

BM.260.1.2018  

 

Zestawienie zbiorcze z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę produktów i artykułów spożywczych w 2019 r. dla Bursy 

Międzyszkolnej Nr 1 w Zamościu prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 

na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

Lp. 
 

Nazwa i adres dostawcy 

 

Część na którą 

złożono ofertę 
na okres  

od 1.01.2019 r.  
do 31.12.2019 r. 

Ilość punktów 
wg kryterium 

- cena 

Ilość punktów 

wg kryterium 
– termin 

realizacji 
reklamacji 

Ogólna 
ilość 

punktów 

1 

„Pierożkarnia” 

Maria Pudelska 

Brody Małe 25  

22-460 Szczebrzeszyn 

XVI 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

2 

POLADEX 

L. Zabornia, M. Zabornia 

Spółka jawna 

ul. Fryderyka Szopena 53F 

37-600 Lubaczów 

I 

II 

III 

IV 

60 pkt 

53,25 pkt 

48,73 pkt 

58,28 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

100 pkt 

93,25 pkt 

88,73 pkt 

98,28 pkt 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowe 

„Wolarex” 

ul. Brzozowa 19 A/47 

22-400 Zamość 

XIII 

XIV 

60 pkt 

51,22 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

   100 pkt 

91,22 pkt 

4 

Piotr Bociorowski 

„Tukanex” 

ul. Kilińskiego 82 

22 - 400 Zamość 

I 

II 

III 

IV 

V 

VI 

VII 

XIV 

39,37 pkt 

44,30 pkt 

51,64 pkt 

47,76 pkt 

53,14 pkt 

59,61 pkt 

46,28 pkt 

60 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

      40 pkt 

79,37 pkt 

84,30 pkt 

91,64 pkt 

87,76 pkt 

93,14 pkt 

99,61 pkt 

86,28 pkt 

100 pkt 

5 

ALMAX-DYSTRYBUCJA 

Sp. z o.o 

Panieńszczyzna, 

21-002 Jastków 

I 

II 

III 

IV 

V 

XIV 

57,66 pkt 

60 pkt 

53,78 pkt 

58,99 pkt 

60 pkt 

44,68 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

97,66 pkt 

100 pkt 

93,78 pkt 

98,99 pkt 

100 pkt 

84,68  pkt 

6 

Piekarnia „Małgoś” s.c. 

22-304 Siennica Różana, 

Siennica Różana 24B 

XII 60 pkt 40 pkt 100 pkt 



7 

MARS - DYSTRYBUCJA 

Sp. z o.o 

Hurtownia Spożywcza, 22-

400 Zamość, ul. 

Szczebrzeska 21 

I 
II 

III 

IV 

V 

44,14 pkt 

50,04 pkt 

60 pkt 

60 pkt 

59,47 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

84,14 pkt 

90,04 pkt 

100 pkt 

100 pkt 

99,47 pkt 

8 

KABANOS Sp. jawna 

Robert Kmiecicki,  

Zdzisław Czuba 

26-004 Bieliny, Czaplów, 

ul. Pod Borem 8 

VIII 

IX 

X 

XI 

55,46 pkt 

55,43 pkt 

56,76 pkt 

50,58 pkt 

30 pkt 

30 pkt 

30 pkt 

30 pkt 

85,46 pkt 

85,43 pkt 

86,76 pkt 

80,58 pkt 

9 

AVOCANO Sp. z o.o 

ul. Trembeckiego 11A, 

35-234 Rzeszów, 

Oddział Lublin, ul.Droga 

Męczenników Majdanka 

74G, 20-325 Lublin 

VIII 

IX 

X 

XI 

60 pkt 

60 pkt 

54,55 pkt 

60 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

100 pkt 

100 pkt 

94,55 pkt 

100 pkt 

10 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe 

„ULTAX”, 

ul. Zagłoby 4,  

22-400 Zamość 

VI 

VII 

60 pkt 

60 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

100 pkt 

100 pkt 

11 

FRUCTOS s.c. 

22-400 Zamość, 

ul. Przemysłowa 21 

XIII 

XIV 

56,22 pkt 

39,62 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

96,22 pkt 

79,62 pkt 

12 

Tomar Hurtownia  

Wędlin s.c. 

Tomasz Duszejko,  

Leszek Korol 

ul. Przemysłowa 4 F 

22-400 Zamość 

VIII 

IX 

X 

XI 

59,92 pkt 

57,34 pkt 

60 pkt 

55,66 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

40 pkt 

99,92 pkt 

97,34 pkt 

100 pkt 

95,66 pkt 

  

 

 

Treść ofert jest zgodna z SIWZ w związku z czym nie podlega ona odrzuceniu.  

Nie odrzucono żadnej oferty. 

Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 

Otrzymują: 

 

1. „Pierożkarnia”, Maria Pudelska, Brody Małe 25, 22-460 Szczebrzeszyn 

2. POLADEX, L. Zabornia, M. Zabornia, Spółka jawna, ul. Fryderyka Szopena 53F  

37-600 Lubaczów 

3. Przedsiębiorstwo Handlowe„Wolarex” ul. Brzozowa 19 A/47 22-400 Zamość 

4. Piotr Bociorowski „Tukanex” ul. Kilińskiego 82 22 - 400 Zamość 

5. ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

6. Piekarnia „Małgoś” s.c. 22-304 Siennica Różana, Siennica Różana 24B 

7. MARS – DYSTRYBUCJA Sp. z o.o Hurtownia Spożywcza, 22-400 Zamość,  

ul. Szczebrzeska 21 



8. KABANOS Sp. jawna Robert Kmiecicki,  Zdzisław Czuba 26-004 Bieliny, Czaplów, 

      ul. Pod Borem 8 

9. AVOCANO Sp. z o.o ul. Trembeckiego 11A, 35-234 Rzeszów, 

      Oddział Lublin, ul.Droga Męczenników Majdanka 74G, 20-325 Lublin 

10. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „ULTAX”, ul. Zagłoby 4, 22-400 Zamość 

11. FRUCTOS s.c. 22-400 Zamość, ul. Przemysłowa 21 

12. Tomar Hurtownia  Wędlin s.c. Tomasz Duszejko,  Leszek Korol ul. Przemysłowa 4 F 

      22-400 Zamość 

 
Niniejszą informację wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego: 22-400 

Zamość, ul. Okrzei 6, zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego 

www.bm1zamosc.bip.mbnet.pl oraz przekazano Wykonawcom – uczestnikom 

postępowania. 


